1/1

EDITAL Nº 437/2023

SALÃO DE ARTESANATO DE 2023

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO COORDENADORA

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do Anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, na redação atual, que a Câmara Municipal, na sua

reunião ordinária e pública de 31 de maio de 2023, aprovou a seguinte

constituição da Comissão Coordenadora do Salão de Artesanato de 2023:

Membros efetivos:

Maria João Carraça – Presidente

Maria Albaroado – 1º Vogal

Jorge Júlio – 2º Vogal

Membros suplentes:

Nuno Luís

Felicidade Barros

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 2 de junho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

2023,07,I,ED,437   02-06-2023

		2023-06-02T15:22:21+0100

		2023-06-03T09:09:30+0100